[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019											 № 728-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
города Нефтеюганска от 27.03.2019 № 133-п «О реорганизации Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Реквием» в форме преобразования в Нефтеюганское городское муниципальное казенное учреждение «Реквием»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ                                     «О некоммерческих организациях», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.02.2018 № 17-нп                «О порядке осуществления полномочий учредителя (собственника имущества) муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска», в целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2019 № 133-п «О реорганизации Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Реквием» в форме преобразования в Нефтеюганское городское муниципальное казенное учреждение «Реквием» следующие изменения, а именно:
	1.1.Подпункт 4.1 изложить в следующей редакции:
 «4.1.Полномочия учредителя Нефтеюганского городского муниципального казенного учреждения «Реквием» осуществляет департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска.».
	1.2.Пункт 7 постановления исключить.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg